COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO  022 – RESULTADO DA  CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITO

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 torna público os candidatos habilitados na Checagem de Pré-Requisitos realizada no
último dia 24/07/2012.

CLAS INSC NOME DOC.

301º 072650 JEFFERSON DOS SANTOS COSTA 0000454111113

314º 075489 LUCIEL OLIVEIRA SACRAMENTO 00000379765755

361º 079122 EDSON SANTOS MERCES 00000350948975

372º 076039 SALVADOR MARTINS DOS REIS 00000180851998

424º 071621 HIRA WELLINGTON TAVARES 00000418512863

501º 081334 EDVANIO SARAIVA DOS SANTOS 00000535914830

504º 083257 JONAS MIZAEL ALEXANDRE 00000133461020

511º 077909 IVANILDO COSTA REIS 00000354728003

514º 080430 CLAUDIO PEREIRA SOARES 00000202431629

515º 074471 CARLOS PEREIRA 00000206480404

523º 070018 MARCOS ANTONIO DA SILVA 00000280473497

524º 073153 NEYMAR ANTONIO LACERDA 00000268422333

525º 072602 SIDNEI ARAUJO CRUZ 0000033531417X

528º 071128 SHEILA DE KASSIA DOS SANTOS RIBEIRO 00000346108676

529º 080291 KENEDY DO CARMO FERNANDES 00000380607323

530º 096172 VANDERSON MUNIZ GUIMARAES 00000304692517

531º 070150 LIDIANE FREITAS ASSUNCAO 00000001687902

535º 096111 MARCOS ROGERIO FURLANETTO 0000035111810X

540° 093242 DENIS DA SILVA SOUZA 00000320670806

543º 074814 VANESSA FERNANDES SANTOS MACHADO 00000461651658

556º 076684 EDSON SILVA FERREIRA 00000542043415

564º 082243 MARCIO KODAMA 00000265113465

566º 075217 ADRIANA GRANDE DE QUEIROZ 00000320588488

567º 080341 ANDRE ALVES SABINO 00000340675081

570º 071523 FERNANDO SERGIO DUARTE CANTANHEDE 00000365896512

576º 071265 WILLIAM ALVES DE ALMEIDA 00000393241075

581º 074130 VINICIUS JOSE SEVERINO CATULINO 0000044686402X

582º 072489 ANDRE RODRIGUES CLEMENTE 00000451874626

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

583º 079320 DANIEL FERNANDES MORAES 00000349224857

593º 075257 GENILSON DOMINGOS CARVALHO 00000354004426

596º 096256 FABIO DE FREITA SANTOS 00000296890923

597 095428 ANDRE RICARDO FACIONI 00000293235442

Para que não alegue desconhecimento faz baixar este aviso no site www.makyama.com.br

Comissão Organizadora do Concurso

26/07/2012

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANOS